

ASTETTA / PAREMPI / MEDIA

DeLuxe

1 / 2024

VENEILYEKSTRA



SUNREEF YACHTS ECO / TIERRA VIVA / FAIRLINE YACHTS



Luksusjahti M/Y Kaşifin upea sisustusprojekti

M/Y KAŞIF ON BILGIN YACHTSIN UUSI 41,9-METRINEN TUTKIMUSMATKAILUUN SUUNNITELTU ALUS. AVAIN KOKO PROJEKTIN ONNISTUMISEEN ON OLLUT SEN UPEAN AISTILLINEN, YHTENÄINEN SISUSTUS. VIKEN GROUPIIN KUULUVA HOT LAB SUUNNITTELI SEN LÄHEISESSÄ YHTEISTYÖSSÄ ALUKSEN OMISTAJIEN KANSSA.

teksti **JUHANI NURMI**
kuvat **BILGIN YACHTS, VIKEN GROUP / HOT LAB**

I talialaisen suunnittelustudion, Hot Labin lahjakkaalle tiimille ei ole vierasta luoda henkeäsalpaavan upeita luksusjahtisistuksia mittatilaustyönä. Kun heitä pyydettiin kehittämään sisustus uuteen 41,9-metriseen tutkimusmatka-laivaan turkkilaiselle superjahtitelakalle, Bilgin Yachtsille, he ottivat tehtävän vastaan tyynen rauhallisesti. Mutta tämäpä ei ollut mikään ihan tavallinen suunnitteluprojekti.

Kokeneet omistajat pysyivät projektin keskiössä alusta loppuun koskien Unique Yacht Designin ja Bilgin Yachtsin muotoilua, suunnittelua ja laivanrakennusta. Jahti ei pelkästään viitoittanut polkua uudelle tutkimusmatkailuun tarkoitettulle alusmallille, vaan onnistui tehtävässään kiinnittämällä uskomatonta huomiota pienimpiinkin yksityiskohtiin. Lopputulos on täydellinen esimerkki erilaisten osapuolien toisiaan täydentävästä yhteistyöstä.

5 000 MERIMAILIN TOIMINTASÄDE

Ensimmäistä kertaa syyskuussa 2023 Monacon jahtinäyttelyssä esitelty 41,9-metrinen Kaşif – joka tarkoittaa turkin kielellä ”tutkimusmatkailijaa” – yhdistää kevyen, mutta tarkoituksenmukaisen muotoilun erinomaiseen tehokkuuteen. Alus saavuttaa yli 5000 merimailin toimintasäteen runkonsa ja taloudellisen matkanopeutensa ansiosta. Kaşifin omistajilla on vahvat meriliikenneyhteydet. Miespuolisena kapteenina ja naispuolisena arkkitehtina heillä oli myös vahva oma visio Kaşifin teknisistä ja esteettisistä suunnitteluelementeistä.

JOKAISELLA KANNELLA OMA PERSOONALLISUUS

Alusprofiilin sisätilat on työnnetty eteenpäin jahdin pohjakaaviossa. Sisätilojen vierasalueet on jaettu kolmeen avainalueeseen, kolmella eri pääkannella. Alakannella sijaitsevat vierasmajoitukset, joihin



lukeutuvat kookas vip-hytti, kaksi muuta vip-hyttiä ja kaksi kahden hengen hyttiä. Yläpuolisella kannella on pääsalonki ja ruokailutila. Ylin kansi tarjoaa toisen salonkialueen yhdistettynä omistajien toimistoon.

Yhdessä Hot Labin ja omistajien kanssa kehitetty sisustuskonsepti on seurannut näitä toiminnallisia muutoksia läpi koko jahdin, hyödyntämällä yhteisiä ydinelementtejä jokaisella kolmella kannella. Jokaiselle niistä on annettu oma persoonallisuus hyödyntämällä eri tyyli suunnitelmia ja korostusvärejä.

YKSITYSKOHTAISTA SUUNNITTELUA

”Lähdimme liikkeelle pastelliväreillä alakannen hyteissä, joissa käytettiin värjättyä puuta”, Hot Labin pääsuunnittelija ja osakas **Enrico Lumini** kuvailee. ”Käytimme viininpunaista väriä pääsalongissa sekä sisäänkäynnin kaariholvissa että huone-



kalujen lakattujen pintojen päävärinä. Yläkannen salongissa ja omistajien toimistossa vaihdoinme hieman maskuliinisempaan sävyyn.”

”Koko aluksen ideana oli luoda läheinen yhteys veteen ja mereen. Omistajat halusivat saada vahvan symbolisen muistutuksen ympäröivästä vedestä aluksen sisustus suunnittelussa”, Lumini päättää. •

hot lab
ARCHITECTURE FOR YACHTS
VIKEN GROUP

► www.vikengroup.se
► www.hotlab.it
► www.bilginyacht.com